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DEPARTAMENTO: Área de Función Pública y 
Organización 
EXPEDIENTE: 8840/2023 
Nº DECRETO: 1029/2024 
FECHA DEL DECRETO: 01/10/2024 

   
   

    -    
   

 
 

DECRETO Nº  1029/2024   
 
   
* 
ASSUMPTE: Convocatòria 11/23.- Llista definitiva d'admissió i exclusió d'aspirants del 
procés selectiu per a la selecció en propietat de 10 places d'agent de la policia local, 3 
pel torn de mobilitat i 7 pel torn lliure. 
 
INFORME 
 
Tenint en compte la finalització el 14 de juny de 2024 del termini d’al·legacions de 10 
dies hàbils, a la llista provisional de personal admés i exclòs publicada a la Web 
Municipal i en el BOPV en data 31 de maig de 2024. 
 
Antecedents de fet 
 
1. Vista l’aprobació de l’Oferta d’Ocupació Pública (OOP 2024) per al 2024, publicada 
al DOGV en data 18/07/2024 on s’han ofertat 6 places d’Agent de la Policia Local (C1), 
les quals s’acumulen a les places ofertades en la convocatòria 11/23, resultant un total 
de 10 places, les quals es distribuïxen de la següent manera: 
 

- 3 places per mobilitat (art. 4.3 i Annex I del Decret 179/2021, de 5 de novembre) 
- 7 places per torn lliure 

 
2. Mitjançant un acord de la Junta de Govern Local de data 14-02-24, es van aprovar 
les bases específiques i la convocatòria del procés selectiu de referència. 
 
3. Esta convocatòria ha sigut publicada en BOPV de 11-12-23 i la seua rectificació en 
data 04-03-24, així com extracte en el DOGV de 28-03-24 i BOE de 08-04-24. Una 
nova rectificació de les bases ha sigut aprovada mitjançant acord de la Junta de 
Govern Local de data 25 de setembre de 2024, i será publicada pròximament en el 
BOPV, així com en extracte en el DOGV i el BOE. 
 
4. El termini de presentació de sol·licituds va començar el 09-04-24 i va finalitzar el 07-
05-24. 
 
5. Finalitzat el 14-06-24 el termini de presentació d’al·legacions, es presenten les 
següents reclamacions: 
 

COGNOMS I NOM DATA 
Nº REG. 

ENTRADA 
AL·LEGACIÓ ESMENA 

Carrión Ibáñez, Silvia 16/05/2024 2024015734 
Aporta justificant de pagament de la taxa 
fora de termini 

NO 
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Navarro Alamo, Pablo 03/06/2024 2024017921 
Aporta certificat de no prestacions com a 
esmena de la taxa per procés selectius. 

SÍ 

Pedrosa Montes, Marco Antonio 03/06/2024 2024018125 
Sol·licitud assignada per “La Clau” per 
error a un altre departament. 

SÍ 

Pérez Almonacid, Rocío 31/05/2024 2024017416 
Aporta certificat de no prestacions com a 
esmena de la taxa per procés selectius. 

SÍ 

Pla Gómez, Nicolau 03/06/2024 2024017732 
Aporta certificat de no prestacions com a 
esmena de la taxa per procés selectius. 

SÍ 

Quiles Gómez, Carla 03/06/2024 2024017943 
Aporta certificat de no prestacions com a 
esmena de la taxa per procés selectius. 

SÍ 

 
Legislació aplicable 
 
- Bases generals que han de regir les convocatòries dels processos per a la 

selecció de les places de membres de la Policia Local incloses en les distintes 
ofertes d'ocupació públic de l'Ajuntament d'Alzira, aprovades per la Junta de Govern 
Local, en sessió de data 18-02-09. 

- Llei 17/2017, de 13 de desembre, de la Generalitat, de coordinació de policies 
locals de la Comunitat Valenciana. 

- Decret 179/2021, de 5 de novembre, del Consell, d'establiment de les bases i 
criteris generals per a la selecció, promoció i mobilitat del personal de les escales i 
categories dels cossos de la policia local de la Comunitat Valenciana. La normativa 
anterior d’accés a la policia local, si encara està vigent, serà aplicable en allò que 
no entre en contradicció amb la normativa actual. 

- Supletòriament, la normativa d’accés a la funció pública valenciana, i les bases 
generals de l’Ajuntament d’Alzira. 

- Decret d’Alcaldia nº. 1680/2023, de 26 de juny de 2023, sobre Delegacions en 
Àrees i Subàrees. 

 
Fonaments de dret 
 
1. D'acord amb la normativa aplicable i les bases específiques de la convocatòria, 
finalitzat el termini d’al·legacions, de 10 dies hàbils, a la llista provisional de personal 
admés i exclòs publicada a la Web Municipal i en el BOPV en data 31 de maig de 
2024, s’han resolt les al·legacions presentades per declarar la llista definitiva 
d’admissió i exclusió d’aspirants. 
 
2. Quant a l'òrgan competent per a resoldre, haurà d'estar-se al que disposa l'art. 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'Abril, Reguladora de les Bases del Règim Local, sobre les 
atribucions de l'alcaldia i al Decret de l'alcaldia núm. 1680/2023, de 26 de juny de 
2023, sobre Delegacions en Àrees i Subàrees. 
 
Per tot el que s’ha exposat i en virtut de les atribucions delegades, 
 
RESOLC 
 
1. Estimar les al·legacions presentades i declarar com a llista definitiva d'admissió i 
exclusió d'aspirants a la convocatòria per a la selecció en propietat de 10 places 
d'agent de la policia local, 3 pel torn de mobilitat i 7 pel torn lliure: 
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TORN MOBILITAT: 
 

PERSONES ADMESES: 19 
 

NUM COGNOMS NOM NIF-WEB 
1 BELTRAN BAYONA RAQUEL 2083****V 
2 BOLUDA HERRADOR JOSE 2082****M 
3 CABRERA GRAU  JORGE 2000****N 
4 CORTES NOGUES JOSE 7394****S 
5 DOMINGUEZ AGUILERA OSCAR 4728****T 
6 GARCIA BARASES  JOSE MANUEL 4485****H 
7 GRAU ZAHONERO FRANCISCO JAVIER 2083****W 
8 JIMENO SAEZ CARLOS ALBERTO 0290****N 
9 LLUCH TEROL OSCAR 2043****Y 

10 MARTINEZ FERRANDO JOSE ANTONIO 7394****B 
11 MARTINEZ VIDAL LUIS ANTONIO 2082****C 
12 MOYA VALENTIN  AMADO 2082****H 
13 MOYA VALENTIN  DANIEL 2083****C 
14 NARANJO LOPEZ  ROBERTO 5313****M 
15 PASTOR MARTINEZ  JUAN MANUEL 2083****D 
16 PEDROSA MONTES MARCO ANTONIO 5309****X 
17 REVERT BONO JUAN PEDRO 4450****C 
18 SERRA ROSELLO PEDRO JUAN 2256****H 
19 TALENS GARCIA RAUL 2082****C 

 
PERSONES EXCLOSES: 0 

 
 
TORN LLIURE: 
 

PERSONES ADMESES: 189 
 

NÚM. COGNOMS NOM NIF-WEB ADMÉS / 
EXCLÓS 

1 ABRIL APARISI MARC ***4239** SI 
2 AHULLO MUÑOZ OSCAR ***6162** SI 
3 ALANDETE CLIMENT  JOAN ***9784** SI 
4 ALCAZAR PEREZ DE TUDELA OSCAR ***7245** SI 
5 ALFONSO ALBUIXECH ALBERTO ***4853** SI 
6 ALLEGUE MORENO  EDGAR ***8039** SI 
7 ALMIÑANA ARTERO RAFAEL ***9745** SI 
8 ANDREU SARMIENTO JOSE MANUEL ***8185** SI 
9 ANTEQUERA LLOSA RAUL JAVIER ***5722** SI 
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10 ARAEZ ARDIT  ALEJANDRO ***3354** SI 
11 BARRERA MASIA JAVIER ***3275** SI 
12 BAUTISTA ALMIÑANA  JESUS ***6191** SI 
13 BELTRAN BRAVO ANA LIDIA ***8641** SI 
14 BELTRAN VAZQUEZ OCTAVIO FRANCISCO ***9473** SI 
15 BO GARCIA IVAN  ***6244** SI 
16 BOFI GARCIA  JOSE ***3566** SI 
17 BORRAS FERRAGUD  SERGI ***6098** SI 
18 BROSETA GONZALEZ JAVIER ***0449** SI 
19 BUENO OQUENDO YADIR ***4469** SI 
20 CALAHORRO BORRULL DAMIAN ***5464** SI 
21 CALVO JIMENEZ  JOSE MIGUEL ***6222** SI 
22 CAMPILLOS SANTACREU  RUBEN ***4420** SI 
23 CANO FERNANDEZ  PEDRO ***2748** SI 
24 CARBONELL PONSODA JORDI ***9361** SI 
25 CARCEL SANCHEZ VICENTE ***7749** SI 
26 CEJALVO GIL ANDRES ***5257** SI 
27 CLIMENT MIÑANA ALVARO ***3544** SI 
28 CLIMENT SANCHEZ MIGUEL ***4390** SI 
29 COLOMER ESCRIVA VICENTE ***3918** SI 
30 CORTS FERRAGUD  ADRIA ***6807** SI 
31 COSTA MARI ROBERTO ***3948** SI 
32 CUESTA PARDO ALEJANDRO ***6588** SI 
33 DE LA ENCARNACION JIMENEZ ESTEFANIA ***9659** SI 
34 DE LA TORRE MIRAGLIA AIDA ***8700** SI 
35 DELGADO CHULIA OSCAR ***5843** SI 
36 DELGADO CHULIA SERGI ***6324** SI 
37 DIERT MORENO MIGUEL ***4545** SI 
38 DOBLARE ALONSO ALEJANDRO ***1123** SI 
39 DOMINGUEZ DELGADO  JUDITH ***6948** SI 
40 DOMINGUEZ NEGRE CARLOS ***4425** SI 
41 ESQUIVEL AGUIRRE LUIS CARLOS ***3221** SI 
42 ESTEBAN LOPEZ DE LA ISIDRA AMARA ***8471** SI 
43 FALLADO MOLLA ANDREU   ***8985** SI 
44 FELIP PIQUER JUAN ***3200** SI 
45 FEMENIA BARBER FRANCISCO JAVIER ***4110** SI 
46 FEMENIA MUÑOZ  DAVID ***9663** SI 
47 FERNANDEZ ROMÁN LAURA ***1754** SI 
48 FERNANDEZ TABOADA IVAN ***1996** SI 
49 FERRER MARTINEZ  FABIAN ***0386** SI 
50 FERRER PINILLOS  DANA ***1001** SI 
51 FERRER VITORIA AINOA ***8923** SI 
52 FORCADELL PEREZ JORDI ***5729** SI 
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53 GALIANA GRAU ERIC ***0685** SI 
54 GALLEGO FERRANDO  CARLOS ***3933** SI 
55 GARCIA ALBELDA MARC ***4826** SI 
56 GARCIA BELMONTE DANIEL ***9613** SI 
57 GARCIA FERNANDEZ IVANA ***9405** SI 
58 GARCIA LÓPEZ CARLOS ***3396** SI 
59 GARCIA MANSILLA AGUSTIN ***1334** SI 
60 GARCIA SERNA CHRISTIAN DAVID ***6074** SI 
61 GIL DOÑATE IRENE ***9244** SI 
62 GINER HERNANDEZ JORDI ***3535** SI 
63 GINER SAURINA NICOLAS ***5478** SI 
64 GIRBES CHAFRA  ARIANA ***4491** SI 
65 GOMEZ BERLANGA  CARLOS  ***4945** SI 
66 GOMEZ VILLENA  CARLA ***9730** SI 
67 GONZALEZ GARCIA CRISTIAN  ***8794** SI 
68 GONZALEZ IBAÑEZ  ANTONI ***3372** SI 
69 GRANERO LOPEZ  JOSE CARLOS ***4981** SI 
70 GUERRERO OLMO JOSE ANTONIO ***3891** SI 
71 HERNANDEZ ARIÑO  ADRIAN ***4571** SI 
72 HERNANDEZ VERGARA DAVID ***4487** SI 
73 IBAÑEZ TORRALBA GUILLERMO ***3057** SI 
74 IGLESIAS BORRERO FRANCISCO JOSE ***5967** SI 
75 JIMENEZ FONT DAVID ***2665** SI 
76 JIMENEZ ZAMORA ALEJANDRO ***0857** SI 
77 LAPASIO SANCHEZ FRANCISCO ***2440** SI 
78 LATORRE COLECHA HECTOR ***8299** SI 
79 LENA ROSELLO ANDREU SALES ***6138** SI 
80 LIROLA SEGOVIA ALEJANDRO ***7985** SI 
81 LLOPIS GARCIA JOSE JAVIER ***0630** SI 
82 LLOPIS GIMENEZ ADRIAN ***9421** SI 
83 LLOPIS MARTIN  NICOLAS ***6665** SI 
84 LLOPIS MURCIA IVAN ***9669** SI 
85 LLOPIS MURCIA  ANGEL ***3142** SI 
86 LLORACH GONZALEZ  VICENT ***9628** SI 
87 LLORENS BARTUAL BORJA ***3356** SI 
88 LOPEZ IBARRA GARCIA MANUEL ***0492** SI 
89 LÓPEZ RIPOLL TONI ***3163** SI 
90 LORENTE MOCHOLI JORGE ***2360** SI 
91 LOZANO ARAGO EDUARDO ***8241** SI 
92 MACHI PALMA  MAGDALENA ***6079** SI 
93 MAÑO CABANILLES IVAN ***4757** SI 
94 MARCILLA MARIN  SARA ***0998** SI 
95 MARTI CLEMENTE KEVIN ***8912** SI 

Id
en

tif
ic

ad
or

 H
lz

q 
eI

1C
 iM

D
Z 

xM
U

J 
pM

Fb
 0

qu
O

 M
0Y

=

U
R

L 
ht

tp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lz

ira
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

no
/v

er
ify

D
oc

s.
js

p

https://twitter.com/Ajunt
https://www.facebook.com/Ajunt


 
 
 

pàg. 6 
 

96 MARTI TORRES MARCOS ***3976** SI 
97 MARTINEZ CASTILLO  ADRIAN ***7777** SI 
98 MARTINEZ ESCUDERO MANUEL ***6385** SI 
99 MARTINEZ GARCIA DAVID ***0744** SI 
100 MARTINEZ GARRIDO SEYLA ***1034** SI 
101 MARTINEZ GUERRERO  ADRIAN ***4990** SI 
102 MARTINEZ HERRERO ALBERTO ***7366** SI 
103 MARTINEZ MAHIQUES VICTOR ***4442** SI 
104 MASCARELL JUSTE JOAN BAPTISTA ***4889** SI 
105 MATEU CATALA JAVIER ***9349** SI 
106 MENGUAL BLASCO  SAMUEL ***8305** SI 
107 MESTRE FAURA JOSE CARLOS ***8210** SI 
108 MIGUEL BODI RAFAEL ***4158** SI 
109 MIÑANA ALBEROLA MARC ***4498** SI 
110 MIRALLES TARRASO  FRANCISCO ENRIQUE ***3899** SI 
111 MOLTO GALERA CARLOS ***0554** SI 
112 MOMPO OLTRA  REBECA ***8820** SI 
113 MONSALVE GARCIA MARIO ***9378** SI 
114 MONTESINOS PERALES JORGE ***9075** SI 
115 MONTOYA PRADOS DEREK ***8595** SI 
116 MORATO MULLOR ALEJANDRO ***6408** SI 
117 MORENO BALLESTEROS JORGE ***4391** SI 
118 MORENO CUESTA ALEJANDRO ***5932** SI 
119 MORENO LOPEZ  RAUL ***9099** SI 
120 MORENO RIBES ALEIXANDRA ***0351** SI 
121 MOROS CAPILLA ANA  ***7769** SI 
122 MOYA TARRASO  JUAN FRANCISCO ***4724** SI 
123 MUÑOZ PINOS  SALVADOR ***7605** SI 
124 NAVARRO ALAMO PABLO ***5633** SI 
125 OCAÑA LOPEZ DANIEL ***7714** SI 
126 OLIVER LATORRE SERGIO ***8900** SI 
127 ORTEGA MARTINEZ ALEJANDRO ***6068** SI 
128 ORTEGA SAVALL GINES ***2691** SI 
129 ORTIZ FAYOS ENRIQUE ***4140** SI 
130 PALOP PERALES ELOY ***0029** SI 
131 PASCUAL HERNANDEZ ANDRES ***2218** SI 
132 PASTOR FAUS  JOAN  ***4126** SI 
133 PENADÉS ALONSO SERGIO ***4170** SI 
134 PEÑALVER HERRERO  PABLO ***8528** SI 
135 PÉREZ ALMONACID ROCÍO ***9317** SI 
136 PERIS VICEDO JOSEP ***5570** SI 
137 PLA GÓMEZ NICOLAU ***3213** SI 
138 PONT FERRER BORJA ***0332** SI 
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139 PONT MOÑINOS YOLANDA ISABEL ***1021** SI 
140 PORTALES CERVERO BEATRIZ ***9300** SI 
141 PRIETO GARCIA GUILLERMO ***9949** SI 
142 PUIG CHAMBO  OSCAR ***6772** SI 
143 QUERO SANCHEZ ADRIAN ***5417** SI 
144 QUIJAL ESTRUCH SILVIA ***7966** SI 
145 QUILES GÓMEZ CARLA ***9337** SI 
146 QUILIS GARCIA MARÍA ***1414** SI 
147 QUIRANT PORCAR DIEGO ***6345** SI 
148 RIBERA MARTINEZ  ALEJANDRO ***6200** SI 
149 RIBES PÉREZ JAVIER ***2432** SI 
150 RICART ALANDES ALEJANDRO ***8376** SI 
151 RODRIGUEZ ROBLES  JUAN ISMAEL ***2239** SI 
152 ROMERO CAMPS  DAVID ***7951** SI 
153 ROMERO GIMENEZ SERGIO ***3637** SI 
154 RUBIO BAUSET DAVID ***4613** SI 
155 RUIZ ESTEBAN RAUL ***5977** SI 
156 SAAVEDRA PEREZ ANTONIO ***2487** SI 
157 SAIZ ABALOS ISABEL ***5127** SI 
158 SALA GARCIA SALVADOR ***5777** SI 
159 SANTONJA MARTÍNEZ JOSE ***7722** SI 
160 SANTOS GOMEZ JUAN ANTONIO ***0128** SI 
161 SANZ LOPEZ  OSCAR ***4835** SI 
162 SEMPERE ARLANDIS VICENTE ANTONIO ***4280** SI 
163 SENDRA GALLEGO  RUBEN ***6540** SI 
164 SERENA MARTINEZ IRIS ***6173** SI 
165 SERRANO CONTRERAS ROBERTO ***7364** SI 
166 SERRANO FERRI JOSE FRANCISCO ***6150** SI 
167 SIFRES PELEGERO CARLA ***3505** SI 
168 SIMARRO RODRIGUEZ HUGO MARCELO ***2499** SI 
169 SIRVENT GARCIA  FRANCISCO ***3772** SI 
170 SOLER GINER ESTHER ***3802** SI 
171 SOLER MARTÍNEZ ANTONIO ***9417** SI 
172 SORIANO REYES HECTOR ***8489** SI 
173 TEROL MESEGUER JOSEP ***5528** SI 
174 TORMO NAVARRO PALOMA ***7119** SI 
175 TORMOS CASAMAYOR CARLOS ***3658** SI 
176 TORREGROSA BONO VICENT ***5821** SI 
177 TORRES FERNÁNDEZ MANUEL ***3680** SI 
178 TROTONDA POUS JOSE ***4088** SI 
179 TRUQUE TORTOSA JUAN ***5258** SI 
180 TUDELA PALMER CARLOS ***2381** SI 
181 UREÑA COLOMINO FRANCISCA ***9135** SI 
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182 VALDEVIRA MARTINEZ ALEJANDRO ***1247** SI 
183 VALENCIA PEÑA YERAY ***2309** SI 
184 VALOR GIL PAULA ***8369** SI 
185 VEGA MORENO JOSE ALBERTO ***4559** SI 
186 VILLENA SANCHEZ EVA MARIA ***0723** SI 
187 VIÑALS GUILLEM  ROMAN ***4894** SI 
188 VITORIA TARRAZONA  JORDI ***4831** SI 
189 ZAMARREÑO RIBES  ALVARO ***5762** SI 
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PERSONES EXCLOSES: 2 

 

NÚM. COGNOMS NOM NIF-WEB EXCLÓS 

1 CARRIÓN IBÁÑEZ SILVIA **8073**L 1 (fora termini) 
2 ROLDAN NAVARRO  ANADOR ***9458** 1 

 
(1) No ha presentat el justificant de pagament de les taxes o certificats del SEPE de 

condició d’aturat i de no rebre prestacions, esmenable sempre que s’acredite que el 
pagament o els certificats tenen data de dins del termini de sol·licituds, es a dir des 
del 9-04-24 fins al 07-05-24. 

 
La present llista d'admissió d'aspirants no genera cap dret posterior a la incorporació 
en les persones participants, en el cas que, durant el termini que s'establisca per a 
acreditar documentalment els requisits exigits, no tinga algun d'ells. 
 
2. Nomenar i fer públic l’Òrgan Tècnic de Selecció, per a les places d’Agents de la 
Policia Local, segons l’article 28 del Decret 179/2021, de 5 de novembre, del Consell, 
d’establiment de les bases i criteris generals per a la selecció, promoció i mobilitat en 
els cossos de policia local de la Comunitat Valenciana. 
 
PRESIDENT: 
 
TITULAR: Jorge Iglesias Pozo (Comissari en Cap de la Policia Local de l’Ajuntament 
d’Alzira). 
SUPLENT: Ricardo Soriano Ibáñez (Comissari en Cap de la Policia Local de 
l’Ajuntament de Quart de Poblet). 
 
SECRETÀRIA (amb veu i vot) 
 
TITULAR: Milagros Ortiz Torremocha Cap de Servei de Recursos Humans de 
l’Ajuntament d’Alzira). 
SUPLENT: Ana Isabel Sánchez Amat 
 
VOCALS: 
 
TITULAR: Rafael Prats Vayá (Intendent de la Policia Local de l’Ajuntament d’Alzira). 
SUPLENT: Antonio Guerrero Molina (inspector de la Policia Local de l’Ajuntament de 
Cullera). 
 
TITULAR: Francisco Miguel Selma Bort (Intendente de la Policia Local de Catarroja). 
SUPLENT: Enriqueta Belenguer Arrebola (Oficial de la Policia Local de Cullera). 
 
TITULAR: Virginia Piqueras Romero (Agente de la Policia Local de Torrent). 
SUPLENT: Antonia Reina Barberán (Oficial de la Policia Local de Gandia). 
 
ASSESSORS PER LES PROVES FÍSIQUES: 
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Enrique Taroncher Pascual (Cap de Secció i Equipament) i Vicent Tortosa Barea 
(Gestor d’Esports) de l’Ajuntament d’Alzira. 
 
Haurà de nomenar-se assessors del Tribunal, especialistes en aquelles proves que 
s’estime necessari o convenient quan les característiques o dificultat de les proves així 
ho requerisquen (psicologia) i els que s’estime adient (proves físiques), que es 
limitaran a l’exercici de les seues respectives especialitats i col·laboraran amb els 
tribunals amb base exclusivament en aquestes i que tindran veu però no vot. 
 
La designació nominativa de les persones especialistes en el cas d’Assesor/a per les 
PROVES PSICOLÒGIQUES, que seran nomenades per l’Alcaldia-Presidència, es 
publicarà en la Web Municipal amb antelació al desenrotllament de la realització de les 
proves en qüestió. 
 
3. La realització de les proves d’aptitud física (caràcter obligatori i eliminatori): 
comprovació del requisit d’alçada i aportació d’un certificat mèdic oficial (la falta 
d’aquest exclourà l’aspirant del procés selectiu) per a la categoria D’AGENT pel TORN 
LLIURE es realitzarà en tres dies consecutius amb la següent distribució dels/les 
aspirants: 

  Hora: 08:30 hores. 

  Lloc: Ciutat Esportiva Martínez Aspar núm. 2-46600 Alzira. 

 
Segons RESOLUCIÓ de 15 de març de 2024, de la Consellera d'Hisenda, Economia i 
Administració Pública, per la qual es publica la lletra per a fixar l'orde d'intervenció de 
les persones aspirants i, si és el cas, dirimir els empats en tots els processos selectius 
que es convoquen durant l'any 2024 en el conjunt de les administracions públiques 
valencianes; la lletra «H», grafia per la qual començaran les citades proves, i se 
seguirà l'orde alfabètic de cognoms a partir d'aquella. 
 
En el cas d’empat entre persones de distint sexe s’estarà en el disposat en el punt 2.3 
del II Pla per a la Igualtat entre el personal de l’Ajuntament d’Alzira, aprovat en el 
plenari de l’Ajuntament en sessió celebrada el dia 23 de febrer de 2022, que indica que 
“en cas d’empat entre aspirants, s’elegirà la persona del sexe infrarrepresentat, quan 
així s’haja indicat en les bases específiques”. 
 
Per tant, queden convocats/ades en única crida, en el lloc i l’hora indicats, amb la 
següent distribució: 
 

  DIMECRES 6 DE NOVEMBRE DE 2024 (63 persones) 

 
ORDRE 

DE CRIDA NÚM. COGNOMS NOM NIF-WEB 

1 71 HERNANDEZ ARIÑO  ADRIAN ***4571** 
2 72 HERNANDEZ VERGARA DAVID ***4487** 
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3 73 IBAÑEZ TORRALBA GUILLERMO ***3057** 
4 74 IGLESIAS BORRERO FRANCISCO JOSE ***5967** 
5 75 JIMENEZ FONT DAVID ***2665** 
6 76 JIMENEZ ZAMORA ALEJANDRO ***0857** 
7 77 LAPASIO SANCHEZ FRANCISCO ***2440** 
8 78 LATORRE COLECHA HECTOR ***8299** 
9 79 LENA ROSELLO ANDREU SALES ***6138** 
10 80 LIROLA SEGOVIA ALEJANDRO ***7985** 
11 81 LLOPIS GARCIA JOSE JAVIER ***0630** 
12 82 LLOPIS GIMENEZ ADRIAN ***9421** 
13 83 LLOPIS MARTIN  NICOLAS ***6665** 
14 84 LLOPIS MURCIA ÁNGEL ***3142** 
15 85 LLOPIS MURCIA  IVAN ***9669** 
16 86 LLORACH GONZALEZ VICENT ***9628** 
17 87 LLORENS BARTUAL BORJA ***3356** 
18 88 LOPEZ IBARRA GARCIA MANUEL ***0492** 
19 89 LÓPEZ RIPOLL TONI ***3163** 
20 90 LORENTE MOCHOLI JORGE ***2360** 
21 91 LOZANO ARAGO EDUARDO ***8241** 
22 92 MACHI PALMA  MAGDALENA ***6079** 
23 93 MAÑO CABANILLES IVAN ***4757** 
24 94 MARCILLA MARIN  SARA ***0998** 
25 95 MARTI CLEMENTE KEVIN ***8912** 
26 96 MARTI TORRES MARCOS ***3976** 
27 97 MARTINEZ CASTILLO  ADRIAN ***7777** 
28 98 MARTINEZ ESCUDERO MANUEL ***6385** 
29 99 MARTINEZ GARCIA DAVID ***0744** 
30 100 MARTINEZ GARRIDO SEYLA ***1034** 
31 101 MARTINEZ GUERRERO  ADRIAN ***4990** 
32 102 MARTINEZ HERRERO ALBERTO ***7366** 
33 103 MARTINEZ MAHIQUES VICTOR ***4442** 
34 104 MASCARELL JUSTE JOAN BAPTISTA ***4889** 
35 105 MATEU CATALA JAVIER ***9349** 
36 106 MENGUAL BLASCO  SAMUEL ***8305** 
37 107 MESTRE FAURA JOSE CARLOS ***8210** 
38 108 MIGUEL BODI RAFAEL ***4158** 
39 109 MIÑANA ALBEROLA MARC ***4498** 
40 110 MIRALLES TARRASO  FRANCISCO ENRIQUE ***3899** 
41 111 MOLTO GALERA CARLOS ***0554** 
42 112 MOMPO OLTRA  REBECA ***8820** 
43 113 MONSALVE GARCIA MARIO ***9378** 
44 114 MONTESINOS PERALES JORGE ***9075** 
45 115 MONTOYA PRADOS DEREK ***8595** 
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46 116 MORATO MULLOR ALEJANDRO ***6408** 
47 117 MORENO BALLESTEROS JORGE ***4391** 
48 118 MORENO CUESTA ALEJANDRO ***5932** 
49 119 MORENO LOPEZ RAUL ***9099** 
50 120 MORENO RIBES ALEIXANDRA ***0351** 
51 121 MOROS CAPILLA ANA  ***7769** 
52 122 MOYA TARRASO  JUAN FRANCISCO ***4724** 
53 123 MUÑOZ PINOS  SALVADOR ***7605** 
54 124 NAVARRO ALAMO PABLO ***5633** 
55 125 OCAÑA LOPEZ DANIEL ***7714** 
56 126 OLIVER LATORRE SERGIO ***8900** 
57 127 ORTEGA MARTINEZ ALEJANDRO ***6068** 
58 128 ORTEGA SAVALL GINES ***2691** 
59 129 ORTIZ FAYOS ENRIQUE ***4140** 
60 130 PALOP PERALES ELOY ***0029** 
61 131 PASCUAL HERNANDEZ ANDRES ***2218** 
62 132 PASTOR FAUS  JOAN  ***4126** 
63 133 PENADÉS ALONSO SERGIO ***4170** 

 

  DIJOUS, 7 DE MOVEMBRE DE 2024 (63 persones) 

 
ORDRE 

DE CRIDA NÚM. COGNOMS NOM NIF-WEB 

1 134 PEÑALVER HERRERO  PABLO ***8528** 
2 135 PÉREZ ALMONACID ROCÍO ***9317** 
3 136 PERIS VICEDO JOSEP ***5570** 
4 137 PLA GÓMEZ NICOLAU ***3213** 
5 138 PONT FERRER BORJA ***0332** 
6 139 PONT MOÑINOS YOLANDA ISABEL ***1021** 
7 140 PORTALES CERVERO BEATRIZ ***9300** 
8 141 PRIETO GARCIA GUILLERMO ***9949** 
9 142 PUIG CHAMBO  OSCAR ***6772** 
10 143 QUERO SANCHEZ ADRIAN ***5417** 
11 144 QUIJAL ESTRUCH SILVIA ***7966** 
12 145 QUILES GÓMEZ CARLA ***9337** 
13 146 QUILIS GARCIA MARÍA ***1414** 
14 147 QUIRANT PORCAR DIEGO ***6345** 
15 148 RIBERA MARTINEZ  ALEJANDRO ***6200** 
16 149 RIBES PÉREZ JAVIER ***2432** 
17 150 RICART ALANDES ALEJANDRO ***8376** 
18 151 RODRIGUEZ ROBLES  JUAN ISMAEL ***2239** 
19 152 ROMERO CAMPS  DAVID ***7951** 
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20 153 ROMERO GIMENEZ SERGIO ***3637** 
21 154 RUBIO BAUSET DAVID ***4613** 
22 155 RUIZ ESTEBAN RAUL ***5977** 
23 156 SAAVEDRA PEREZ ANTONIO ***2487** 
24 157 SAIZ ABALOS ISABEL ***5127** 
25 158 SALA GARCIA SALVADOR ***5777** 
26 159 SANTONJA MARTÍNEZ JOSE ***7722** 
27 160 SANTOS GOMEZ JUAN ANTONIO ***0128** 
28 161 SANZ LOPEZ  OSCAR ***4835** 
29 162 SEMPERE ARLANDIS VICENTE ANTONIO ***4280** 
30 163 SENDRA GALLEGO  RUBEN ***6540** 
31 164 SERENA MARTINEZ IRIS ***6173** 
32 165 SERRANO CONTRERAS ROBERTO ***7364** 
33 166 SERRANO FERRI JOSE FRANCISCO ***6150** 
34 167 SIFRES PELEGERO CARLA ***3505** 
35 168 SIMARRO RODRIGUEZ HUGO MARCELO ***2499** 
36 169 SIRVENT GARCIA  FRANCISCO ***3772** 
37 170 SOLER GINER ESTHER ***3802** 
38 171 SOLER MARTÍNEZ ANTONIO ***9417** 
39 172 SORIANO REYES HECTOR ***8489** 
40 173 TEROL MESEGUER JOSEP ***5528** 
41 174 TORMO NAVARRO PALOMA ***7119** 
42 175 TORMOS CASAMAYOR CARLOS ***3658** 
43 176 TORREGROSA BONO VICENT ***5821** 
44 177 TORRES FERNÁNDEZ MANUEL ***3680** 
45 178 TROTONDA POUS JOSE ***4088** 
46 179 TRUQUE TORTOSA JUAN ***5258** 
47 180 TUDELA PALMER CARLOS ***2381** 
48 181 UREÑA COLOMINO FRANCISCA ***9135** 
49 182 VALDEVIRA MARTINEZ ALEJANDRO ***1247** 
50 183 VALENCIA PEÑA YERAY ***2309** 
51 184 VALOR GIL PAULA ***8369** 
52 185 VEGA MORENO JOSE ALBERTO ***4559** 
53 186 VILLENA SANCHEZ EVA MARIA ***0723** 
54 187 VIÑALS GUILLEM  ROMAN ***4894** 
55 188 VITORIA TARRAZONA  JORDI ***4831** 
56 189 ZAMARREÑO RIBES  ALVARO ***5762** 
57 1 ABRIL APARISI MARC ***4239** 
58 2 AHULLO MUÑOZ OSCAR ***6162** 
59 3 ALANDETE CLIMENT  JOAN ***9784** 
60 4 ALCAZAR PEREZ DE TUDELA OSCAR ***7245** 
61 5 ALFONSO ALBUIXECH ALBERTO ***4853** 
62 6 ALLEGUE MORENO  EDGAR ***8039** 
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63 7 ALMIÑANA ARTERO RAFAEL ***9745** 
 

  DIVENDRES, 8 DE NOVEMBRE DE 2024 (63 persones) 

 
ORDRE 

DE CRIDA NÚM. COGNOMS NOM NIF-WEB 

1 8 ANDREU SARMIENTO JOSE MANUEL ***8185** 
2 9 ANTEQUERA LLOSA RAUL JAVIER ***5722** 
3 10 ARAEZ ARDIT  ALEJANDRO ***3354** 
4 11 BARRERA MASIA JAVIER ***3275** 
5 12 BAUTISTA ALMIÑANA  JESUS ***6191** 
6 13 BELTRAN BRAVO ANA LIDIA ***8641** 
7 14 BELTRAN VAZQUEZ OCTAVIO FRANCISCO ***9473** 
8 15 BO GARCIA IVAN  ***6244** 
9 16 BOFI GARCIA  JOSE ***3566** 
10 17 BORRAS FERRAGUD  SERGI ***6098** 
11 18 BROSETA GONZALEZ JAVIER ***0449** 
12 19 BUENO OQUENDO YADIR ***4469** 
13 20 CALAHORRO BORRULL DAMIAN ***5464** 
14 21 CALVO JIMENEZ  JOSE MIGUEL ***6222** 
15 22 CAMPILLOS SANTACREU  RUBEN ***4420** 
16 23 CANO FERNANDEZ  PEDRO ***2748** 
17 24 CARBONELL PONSODA JORDI ***9361** 
18 25 CARCEL SANCHEZ VICENTE ***7749** 
19 26 CEJALVO GIL ANDRES ***5257** 
20 27 CLIMENT MIÑANA ALVARO ***3544** 
21 28 CLIMENT SANCHEZ MIGUEL ***4390** 
22 29 COLOMER ESCRIVA VICENTE ***3918** 
23 30 CORTS FERRAGUD  ADRIA ***6807** 
24 31 COSTA MARI ROBERTO ***3948** 
25 32 CUESTA PARDO ALEJANDRO ***6588** 
26 33 DE LA ENCARNACION JIMENEZ ESTEFANIA ***9659** 
27 34 DE LA TORRE MIRAGLIA AIDA ***8700** 
28 35 DELGADO CHULIA OSCAR ***5843** 
29 36 DELGADO CHULIA SERGI ***6324** 
30 37 DIERT MORENO MIGUEL ***4545** 
31 38 DOBLARE ALONSO ALEJANDRO ***1123** 
32 39 DOMINGUEZ DELGADO  JUDITH ***6948** 
33 40 DOMINGUEZ NEGRE CARLOS ***4425** 
34 41 ESQUIVEL AGUIRRE LUIS CARLOS ***3221** 
35 42 ESTEBAN LOPEZ DE LA ISIDRA AMARA ***8471** 
36 43 FALLADO MOLLA ANDREU   ***8985** 
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37 44 FELIP PIQUER JUAN ***3200** 
38 45 FEMENIA BARBER FRANCISCO JAVIER ***4110** 
39 46 FEMENIA MUÑOZ  DAVID ***9663** 
40 47 FERNANDEZ ROMÁN LAURA ***1754** 
41 48 FERNANDEZ TABOADA IVAN ***1996** 
42 49 FERRER MARTINEZ  FABIAN ***0386** 
43 50 FERRER PINILLOS  DANA ***1001** 
44 51 FERRER VITORIA AINOA ***8923** 
45 52 FORCADELL PEREZ JORDI ***5729** 
46 53 GALIANA GRAU ERIC ***0685** 
47 54 GALLEGO FERRANDO  CARLOS ***3933** 
48 55 GARCIA ALBELDA MARC ***4826** 
49 56 GARCIA BELMONTE DANIEL ***9613** 
50 57 GARCIA FERNANDEZ IVANA ***9405** 
51 58 GARCIA LÓPEZ CARLOS ***3396** 
52 59 GARCIA MANSILLA AGUSTIN ***1334** 
53 60 GARCIA SERNA CHRISTIAN DAVID ***6074** 
54 61 GIL DOÑATE IRENE ***9244** 
55 62 GINER HERNANDEZ JORDI ***3535** 
56 63 GINER SAURINA NICOLAS ***5478** 
57 64 GIRBES CHAFRA  ARIANA ***4491** 
58 65 GOMEZ BERLANGA  CARLOS  ***4945** 
59 66 GOMEZ VILLENA  CARLA ***9730** 
60 67 GONZALEZ GARCIA CRISTIAN  ***8794** 
61 68 GONZALEZ IBAÑEZ  ANTONI ***3372** 
62 69 GRANERO LOPEZ  JOSE CARLOS ***4981** 
63 70 GUERRERO OLMO JOSE ANTONIO ***3891** 

 
Veure annex V “Proves d’aptitud física” del Decret 179/2021 (correcció d’errades 
DOGV 26.11.2021), pàgs. 49101-6: 
 
- En primer lloc, es realitzarà la comprovació del requisit d’alçada (Tindre una 

alçada mínima d’1,65 metres per als homes i 1,58 metres per a les dones), sent 
exclosos els aspirants que no el compleixen. 

- S’aportarà un certificat mèdic oficial el model del qual està previst en l’annex 
VIII del Decret 179/2021, expedit com a màxim 3 mesos abans del dia de 
realització de les proves físiques, en el qual es faça constar expressament la seua 
capacitat per a concórrer a les proves físiques exigides per a l’accés a la categoria 
d’inspector o inspectora, d’acord amb els barems d’edat i sexe. La falta de 
presentació d’aquest certificat mèdic o que siga anterior a la data màxima indicada 
exclourà automàticament a les persones aspirants del procés de selecció. 

- Les aspirants que no puguen realitzar les proves físiques establides en la 
convocatòria per embaràs, part o postpart, o per ús del període de lactància 
degudament acreditats, realitzaran totes les altres, de manera que el seu ingrés en 
el curs bàsic impartit per l’IVASPE quedarà condicionat a la superació d’aquelles i 

Id
en

tif
ic

ad
or

 H
lz

q 
eI

1C
 iM

D
Z 

xM
U

J 
pM

Fb
 0

qu
O

 M
0Y

=

U
R

L 
ht

tp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lz

ira
.e

s/
P

or
ta

lC
iu

da
da

no
/v

er
ify

D
oc

s.
js

p

https://twitter.com/Ajunt
https://www.facebook.com/Ajunt


 
 
 

pàg. 16 
 

al fet que, d’acord amb la seua qualificació global en la convocatòria, en relació 
amb la de les altres persones aspirants, li corresponga.  

- Els exercicis físics es realitzaran sota l’exclusiva responsabilitat individual de 
les persones que hi prenguen part, que s’hi hauran de presentar amb la 
indumentària esportiva adequada. Aquest exercici serà de caràcter obligatori i 
eliminatori. La qualificació serà d’Apte/No apte. 

 
4. Comunicar als ôrgans Tècnics de Selecció, publicar extracte en el Butlletí Oficial de 
la Província de València i publicar en la web municipal. 
 
Ho decreta, mana i signatura el regidor delegat de l’Àrea, Sr. Vicente de la Concepción 
Chordà, sobre una matèria que correspon a la subàrea de Personal, Participació 
Ciutadana i Règim Intern. 
 
La Resolució transcrita posa fi a la via administrativa; esta és recurrible davant de 
l'òrgan que l'ha adoptada, amb la interposició de recurs potestatiu de reposició en el 
termini d'un mes comptat des de l'endemà del dia de la recepció d'esta notificació, de 
conformitat amb el que disposa l'article 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. 
 
Opcionalment pot interposar directament recurs jurisdiccional davant de l'òrgan judicial 
o Jutjat corresponent de la jurisdicció Contenciós Administrativa, amb seu a la ciutat de 
València, en el termini de dos mesos comptats des del dia abans referit. 
Si s'haguera interposat recurs potestatiu de reposició no es podrà interposar recurs 
contenciós administratiu fins que aquell siga resolt expressament o s'haja produït la 
desestimació presumpta, que tindrà lloc transcorregut un mes des de la seua 
presentació sense que l'Administració notifique la resolució d'esta, tal com estableixen 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu 
Comú de les Administracions Públiques. 
 
Cosa que li notifique perquè en prenga coneixement i produïsca els efectes que 
pertoquen. 
 
 
 
* 
    
 
 Alzira a 1 de octubre de 2024.   
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